АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.06.2024 № 11

с. Верховонданка

О назначении ответственного за проведение публичных слушаний по
проекту решения Верховонданского сельской Думы «О внесении измене-
ний в Генеральный план муниципального образования Верховонданское

сельское  поселение Даровского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  само-

управления в  Российской Федерации»,  статьей 15 Устава  муниципального

образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области, Порядком организации и проведения общественных обсужде-

ний,  публичных  слушаний  проектов  муниципальных  правовых  актов  по

вопросам градостроительной  деятельности  на  территории муниципального

образования Верховонданское сельское поселение   Даровского района Ки-

ровской области, утвержденного решением Верховонданской сельской Думы

от 25.06.2021       № 183 «О Порядке организации и проведения обществен-

ных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных правовых

актов по вопросам градостроительной деятельности на территории муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она Кировской области», постановлением главы Верховонданского сельского

поселения Даровского района Кировской области от 10.06.2024 № 01 «О на-

значении   публичных  слушаний   по  проекту  решения  Верховонданской

сельской Думы «О внесении изменений в Генеральный план муниципального

10.06.2024 11:14/srv/doc2pdf/var/files/upload_57e08a48225bab6979d1f0d23ee67292.docx

образования  Верховонданское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области»

      1.  Назначить ответственного за подготовку и проведение публичных

слушаний по проекту решения Верховонданской сельской Думы «О внесе-

нии изменений в  Генеральный план муниципального образования  Верхо-

вонданское  сельское  поселение  Даровского  района  Кировской  области»,

утвержденный  решением  Верховонданской сельской  Думы  от  25.12.2017

№ 31  «Об  утверждении Генерального  плана  муниципального  образования

Верховонданское сельское  поселение  Даровского  района  Кировской

области»  в части утверждения границ населенных пунктов   д. Ердяки, д.

Климаны,   Суевалову  Татьяну  Викторовну,  ведущего  специалиста  адми-

нистрации    Верховонданского сельского поселения.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

 Глава администрации
Верховонданского    сельского поселения В.И. Авдеева

10.06.2024 11:14/srv/doc2pdf/var/files/upload_57e08a48225bab6979d1f0d23ee67292.docx

2

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.